

روزنه

تصریح باهنر بر یک ائتلاف سوال برانگیز با جبهه پایداری به وحدت می‌رسیم

● **شرق:** دبیرکل جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبری با این پیش‌بینی که احتمال اصولگر ابودن مجلس دهم خیلی زیاد است، گفت: «وحدت می‌کنیم و رقابتی جدی با اصلاح‌طلبان خواهیم داشت.» البته وحدت مورد نظر باهنر با جبهه پایداری اماواگرهای فراوانی دارد. به گفته او «ما و جبهه پایداری نیاز دستیابی به وحدت را احساس می‌کنیم. وحدت می‌کنیم و رقابتی جدی با اصلاح‌طلبان خواهیم داشت. البته یک سری اختلاف نظر و اختلاف موازین با هم داریم. شاید برخی از این اختلاف‌نظرها به رقابت‌های دوره قبل از انتخابات پرمی‌گردد که در اذهان و حافظه‌ها مانده اما اکنون چون رقیب مشترک داریم و به این حس هم رسیده‌ایم، چاره‌ای نداریم، باید با هم ائتلاف کرده و نزدیک‌تر شویم.»محمدرضا باهنر، نایب‌رییس مجلس با یادآوری شرایط انتخابات ریاست‌جمهوری در سه‌دوره اخیر، پیروزی خاتمی، احمدی‌نژاد و روحانی را یک اتفاق سونامی‌وار نزدیک به انتخابات دانست و گفت هیچ‌کسی غیراز احمدی‌نژاد، باورش نمی‌شد که او رییس‌جمهور شود. او تأکید دارد «رسیدن به وحدت در انتخابات مجلس بسیار راحت‌تر از انتخابات ریاست‌جمهوری است. با این استدلال، عموماً اصلاح‌طلبان، اصولگرایان و سایر فعالان سیاسی سخت‌تر در انتخابات ریاست‌جمهوری به وحدت می‌رسند و دستیابی به وحدت در جریان انتخابات مجلس ساده‌تر است.» باهنر درباره احمدی‌نژاد گفته «در مورد آقای احمدی‌نژاد، غیر از خود ایشان هیچ‌کسی باورش نمی‌شد احمدی‌نژاد رییس‌جمهور شود، البته آقای احمدی‌نژاد می‌گوید دوسال قبل از برگزاری انتخابات می‌دانسته که پیروز می‌شود.»او در ادامه پیش‌بینی کرده: «احتمال اینکه مجلس دهم در اختیار اصولگرایان باشد خیلی بالاست. البته اصلاح‌طلبان در این دوره از انتخابات فعال شدند، بنده استقبال می‌کنم که اصلاح‌طلبان بیایند و با جدیت کار کنند. توصیه‌ام این است که اصلاح‌طلبان حتما در صحنه انتخابات فعالانه حضور پیدا کنند و بانشاط‌تر شوند، اما تأکیدم بر این است که قوانین موضوعه‌ کشور را نیز رعایت کنند.»

شرق: مسوول هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری هشدار داده که هیچ حاشیه امنی برای متخلفان وجود نخواهد داشت و نباید کسی انتظار داشته باشد به دلیل نفوذ سیاسی، اقتصادی، هیاهو و غیره بتواند از چنگال قانون و عدالت بگریزد.
محمدرضا جلیلیان گفت: «سازمان بازرسی از سال ۸۷ تا تاریخ ۱۳۰/۹۳/۷۷۷ پرونده که هزارو۶۰۰ نفر متهم دارد، به هیات ارسال کرده است، که بین آنها چند نفر از معاونان رییس‌جمهور سابق، استانداران، سفرا، روسای سازمان‌ها و مدیران کل در دولت‌های نهم و دهم متهم هستند.» به گزارش ایرنا، او افزود: «ما صلاحیت رسیدگی به تخلفات نمایندگان در دوره نمایندگی‌شان را نداریم، اما اگر کسی در زمانی که مدیر یا مدیر کل تا سطح وزیر بوده و در آن مقطع تخطی انجام داده، پرونده‌اش از طریق سازمان بازرسی مورد بررسی قرار گرفته و به ما ارسال شده باشد، آن را رسیدگی می‌کنیم، حتی اگر آن فرد اکنون هم نماینده باشد به تخطی که قبل از شروع دوره نمایندگی مرتکب شده یا متهم به ارتکاب شده است، نه‌تنها صلاحیت بلکه الزام به رسیدگی داریم.»گفتنی است پیش از این محمد اشرفی اصفهانی، رییس هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری در نهاد ریاست‌جمهوری به «شرق» گفته بود: «در تخلفات صورت‌گرفته پای دو نماینده مجلس نیز در میان است که هر دو از حوزه انتخابیه تهران وارد مجلس شده‌اند. او عنوان کرده بود که یکی مدیرکل و دیگری رییس سازمان در دولت گذشته بوده و براساس حکم صادرشده ۱۰سال انفصال از پست‌های حساس برای آنها صادر شده است. اشرفی اصفهانی همچنین خبر داده بود که پرونده تخلفات مالی گسترده آنها به دادگاه انقلاب رفته است. او گفته بود که از ۷۷۷ پرونده، ۱۴۲ پرونده رسیدگی شده که تخلفات صورت‌گرفته در سطح مدیرکل به بالا در دولت گذشته است. پس از روی‌کارآمدن حسن روحانی، هیات رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری به صورت جدی بر تخلفات در دولت گذشته متمرکز شده است. سال گذشته اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس‌جمهوری در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی این موضوع را کلید زد. هر چند پس از گذشت یک‌سال‌واندی از دستور روحانی بر رسیدگی به تخلفات افرادی که به بهانه دوزدن تحریم‌ها به بیت‌المال دست‌اندازی کرده‌اند، هنوز آمار دقیق تخلفات رخ داده در دولت گذشته اعلام نشده است. با این حال همواره برخی مسوولان دولت پیره از این

تخلفات برداشته‌اند. تخلفاتی که اکبر ترکان از آنها با نام فسادهای چند ۱هزارمیلیاردی نام برده است. وزیر نفت، بیژن نامدار زنگنه نیز گفته بود که پرونده‌های متعددی از فسادهای اقتصادی در این وزارتخانه وجود دارد که باید بررسی شود. او این پرونده‌ها را فسادهایی کوچک‌تر از پرونده بابک زنجانی که ۹هزارمیلیاردتومان به وزارت نفت بدهکار است، خوانده بود. به نظر می‌رسد سربال تخلفات در دولت گذشته به بخش‌هایی تازه ختم شود. ماجرایی که با صدور حکم برای محمدرضا رحیمی، معاون اول محمود احمدی‌نژاد نشان داد برای یافتن حقیقت در سطوح پایین‌تر، قوای سه‌گانه کار سختی در پیش خواهند داشت. رحیمی به پنج‌سال‌و۹ روز حبس و پرداخت سه‌میلیاردو۸۵۰میلیاردتومان محکوم شده است.

هیات جدید به ۲۰۰ پرونده رسیدگی کرده است

مشاور نهاد ریاست‌جمهوری حالا با بیان اینکه «از زمان تشکیل هیات‌های جدید ۲۰۰ پرونده در شعب بدوی یک و دو رسیدگی شده است» عنوان کرد: «برای ۵۲درصد رای برائت صادر کردیم و برای افرادی هم که محکوم شدند، حکم محکومیت، از اخطار کتبی بدون درج در پرونده تا انفصال دائم از خدمات دولتی و دستگاه‌های مشمول قانون داشتیم.»اشرفی اصفهانی

سیاست

مسوول هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری خبر داد

ردپای مقامات دولت گذشته در تخلفات

پاسخ رسایی به مسوول هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری

مبالغی که از حساب ارشاد قم برداشت شده، برگشت داده شده است

حمید رسایی اما اظهارات مسوول هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری را بی‌پاسخ نگذاشته است. این عضو جبهه پایداری در مجلس کمی بعد از انتشار گفت‌وگوی جلیلیان با ارسال جوابیه‌ای به «فارس»، اصل برخورد با پرونده خود را بر اساس اغراض سیاسی دانسته است. او عنوان کرده است: «بر چه اساسی رییس هیات بدوی، با وجود قطعی‌نشدن موضوع، آن را رسانه‌ای کرده و در تمام مصاحبه‌های خود عنوان می‌کند که با این حکم صادرشده، رسایی دیگر نمی‌تواند برای دور بعد کاندیدای مجلس شود.» او ادامه داده است: «همه تخلفات مورد اشاره، مربوط به این است که مبالغی از یک حساب اداری ارشاد قم به دلیل کمبود اعتبار در یک حساب اداری دیگر همان اداره مصرف شده که این مبلغ هم بعد از دریافت اعتبارات، مجدداً به حساب مربوطه برگشت داده شده است. به‌عنوان نمونه ۳۲میلیون تومان از اعتبار جشنواره‌ای برای پرداخت حقوق نیروهای شرکتی پرداخت شده که بعد از دریافت اعتبار مربوط به کارکنان شرکتی، این مبلغ به حساب مخصوص جشنواره‌ها برگشت داده شده.» نماینده تهران افزوده است: «وی در بخش دیگری از سخن خود، جایگاه هیات تخلفات ریاست‌جمهوری را قانونی می‌داند در حالی که اعضای هیات قبلی تخلفات اداری، بدون اینکه استعفا داده باشند یا مدت ماموریتشان پایان یافته باشد، برکنار شده و اعضای جدید هم بدون تصویب هیات عالی نظارت و تنها با اعلام موافقت رییس هیات عالی نظارت (آقای نوبخت) منصوب شده‌اند.» رسایی در پایان صحبت‌های جلیلیان درباره ابلاغ تلفنی، اتهام به او را مضحک خوانده است.

در همین‌باره به «شرق» گفته بود: «مسوول صندوق شهیدان رجایی و باهنر در نهاد ریاست‌جمهوری به دلیل اختلاس از این صندوق به انفصال دائم محکوم شده است.» جلیلیان گفت: «این نشان می‌دهد هیات‌ها بیشتر به دنبال دست‌گرفتن افراد باشند تا مج‌گیری، دید ما در هیات‌ها این است؛ درست است که این تخلفات در دولت قبل اتفاق افتاده اما مدیرانی که در دولت قبل بودند هم نیروی این نظام هستند، یعنی خدای‌نکرده به صرف اینکه در یک دولتی کاری کرده‌اند، نباید حقوق و حقوق قانونی و زحماتشان نادیده گرفته شود.» او با اشاره به تخلفات ارجاع‌شده از سوی سازمان بازرسی به هیات تخلفات اداری گفت: «عمده تخلفاتی که به ما منعکس شده است، شامل نقض قوانین و مقررات، کم کاری یا سهل‌انگاری در انجام وظایف محوله، سوءاستفاده از موقعیت و مقام اداری، تبعیض یا اعمال غرض یا روابط غیراداری در اجرای قوانین و مقررات نسبت به اشخاص، تسامح در حفظ اموال و اسناد دولتی و همچنین خسارت به اموال دولتی و سایر موارد است.» او گفت: «آرای که هیات‌ها صادر می‌کنند از ضمانت قانونی لازم برخوردار است.»

واکنش به صحبت‌های حمید رسایی

محمدرضا جلیلیان اما در واکنش به صحبت‌های حمید رسایی، نماینده تهران و عضو جبهه پایداری، عنوان کرد: «مطالبی که آقای رسایی هفته گذشته گفته دارای بخش‌های مختلفی است که من وارد فاز مسایل شخصی وی با آقای اشرفی اصفهانی رییس هیات بدوی یک رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری و همچنین وارد مسایل سیاسی نمی‌شوم.»مشاور نهاد ریاست‌جمهوری گفت: «او مسایلی از نظر حقوقی راجع به هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و مدیران ارشد مطرح کرده که واقعا این‌گونه نیست.» جلیلیان ادامه داد: «آقای رسایی گفته است این پرونده مربوط به هفت سال قبل است و پیش از این در دادگاه ویژه روحانیت هم مورد پیگیری قرار گرفته و مختومه شده است. باید بگویم اولاً پرونده‌ای که برای ما از سازمان بازرسی آمده است تاریخ آن ۹۱/۱۲/۲۲ و تقریباً مربوط به کمتر از دوسال قبل است. بعد آقای رسایی اشاره

کرده؛ این پرونده در هیات تخلفات دولت دهم در اختیار نزدیکان حلقه انحرافی اطراف رییس‌جمهور وقت بوده است و به دلیل مواضع بنده در مورد حلقه انحرافی، نه بسته شد و نه مورد رسیدگی قرار گرفت. همچنین رسایی گفته که پرونده سازمان بازرسی با اهداف سیاسی طراحی شده و در قم برای وی پرونده‌سازی کرده‌اند.»

صدور حکم مراجع قضایی مانع رسیدگی مراجع تخلفات اداری نمی‌شود

مسوول هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری و مدیران ارشد گفت: «آقای رسایی می‌گوید کار همه غیر از خودش غیرقانونی است؛ تکلیف دستگاه‌های نظارتی و رسیدگی‌کننده به این پرونده چیست؟ اگر هیات قبلی رسیدگی نکرده متهم به کم‌کاری شده و اکنون که رسیدگی می‌شود باز هم آقای رسایی می‌گوید این اقدام غیرقانونی است. بالاخره کسی باید تکلیف این پرونده را روشن می‌کرد یا خیر؟»او افزود: «ما کاری به این نداریم که این پرونده در جای دیگر مختومه نشده باشد، ما به موجب ماده ۱۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری ملزم به رسیدگی هستیم.» جلیلیان ادامه داد: «هرگونه تصمیم مراجع قضایی مانع اجرای مجازات‌های اداری نخواهد بود، چنانچه تصمیم مراجع قضایی مبنی‌بر برائت باشد، هیات رسیدگی به تخلفات اداری طبق ماده ۴۴ این قانون اقدام و به آن پرونده رسیدگی می‌کند.»

اتهام برخی از اعضای هیات به تخلفات دوره قبل

مشاور نهاد ریاست‌جمهوری همچنین در پاسخ به این سوال که «سایلی گفته بود طبق قانون حکم انتصاب هیات تخلفات سه‌ساله است و هنوز مدت زمان قانونی اعضای هیات تخلفات قبلی تمام نشده است»، گفت: «پس از تغییر دولت، تعدادی از اعضای هیات رسیدگی به تخلفات اداری، بنابه دلایلی که یا بازنشسته شده بودند، یا بعضاً در سازمان بازرسی پرونده داشتند و متهم بودند یا بنابه دلایل دیگری قادر به انجام کار نبودند، یا رابطه استخدایی با نهاد نداشتند، عده‌ای نیز سر کار حاضر نشدند، نهایتاً با رعایت قانون به‌ویژه ماده ۳ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، مراتب به هیات عالی نظارت بر تخلفات کارکنان دولت اعلام شد تا راجع به جایگزینی آنها اقدام شود و رییس هیات عالی نظارت بر تخلفات کارکنان دولت هم با انتصاب افراد جایگزین موافقت کرد.» او با تأکید بر اینکه «انتصاب اعضای جدید قانونی است»، گفت: «برای اجرای قانون و تکلیف قانونی این هیات باید مجوز به‌کارگیری اعضای جدید می‌گرفت که این اقدام انجام شد.»

با همه برای ابلاغ اتهام تماس تلفنی می‌گیریم

جلیلیان درباره سخنان رسایی در مورد تماس‌های مکرر هیات بدوی تخلفات با دفتر او، گفت: «اصولاً برای ابلاغ اتهام از دو روش استفاده می‌کنیم: که در قانون هم پیش‌بینی شده است.» مشاور نهاد ریاست‌جمهوری با اشاره به اینکه «ابلاغ اتهام با به‌صورت قانونی یا به‌صورت واقعی انجام می‌شود» گفت: «ابلاغ قانونی این است که اتهام را به آن دستگاه اجرایی که متهم در آنجا مشغول به کار است، می‌فرستیم و از طریق کارگزینی آن دستگاه به وی ابلاغ می‌شود، روش دیگر هم واقعی نام دارد، که با تلفن یا حضوری از متهم دعوت می‌شود تا در محل هیات برای ابلاغ اتهام حضور یابد.» او گفت: «اغلب متهمان ما روش دوم یعنی ابلاغ واقعی را می‌پسندند.»

پاسخ احمد توکلی به غلامعلی رجایی در باره مهدی هاشمی:

منتظر رای دادگاه می‌مانیم

خارجی ذی‌ربط است.» توکلی در ادامه برخی از احکام خارجی که مورد استناد رجایی قرار گرفته را یادآوری کرده و نوشته: «مشاور فرهنگی جناب آقای رفسنجانی و مدافع آقای مهدی هاشمی در پایان نتیجه می‌گیرد، جناب توکلی! وقتی از گزارش‌های دستگاه‌های رسمی کشور و احکام دادگاه‌های کشورهای خارجی معلوم می‌شود مهدی هاشمی پولی از استات‌اویل نگرفته است، چگونه برخی اظهارات مقامات غیررسمی خارجی مستند نطق شما در مجلس می‌شود؟»این نماینده تهران پس از رسیدن به این سوال رجایی، پاسخ خود را این‌گونه مطرح کرده است: «با فرض صحت استادات مذکور، نشان می‌دهم که اینها گزارش نهایی نیست و در برخی موارد نیز برداشت از متن اصلی سند نادرست است.»اولین دلیل توکلی برای رد استنادات یادداشت رجایی این است که «ادعای برتوه مدیران استات‌اویل و اعلام اینکه در ایران هیچ‌گونه اعمال نفوذی نشده است، نظرات مشاور حقوقی استات‌اویل است که برای تحقیق داخلی به کار گماشته شده بود و نتیجه بررسی‌اش در نیمه ژوئن ۲۰۰۴ منتشر شد. نهاد قانونی نروژ برای تحقیق و تعقیب جرائم بقه‌سفیدان (White – Collar Crime) در جرایم اقتصادی و زیست‌محیطی، در ۲۹ ژوئن ۲۰۰۴ نتیجه بررسی‌های خود را اعلام کرد که براساس آن ۲/۹ (دو و نه‌دهم) میلیون دلار برای استات‌اویل و ۲۹هزارو۴۰۰دلار برای مدیر امور بین‌الملل آن جریمه تعیین کرد. ولی در عین حال در بیانیه خود آورده است: دلایلی وجود دارد تا تأکید شود که این تحقیق هیچ پایه‌ای برای این نتیجه‌گیری عرضه نمی‌کند که در واقع امر نوعی از نفوذ در فرآیند تصمیم‌گیری طرف ایرانی وجود داشته است.

انکار اعمال نفوذ در طرف ایرانی در سند توکلی

او سپس با طرح این سوال که «آیا در پرونده مهدی هاشمی مدارک خارجی معتبر است یا معتبر نیست؟»، استناد رجایی به برخی احکام صادرشده در دادگاه‌های خارجی را «به فال نیک» گرفته و نوشته: «همین که حامیان متهم این‌گونه احکام را قابل استناد و حاکی از حق می‌دانند، خوب است و ما آن را به فال نیک می‌گیریم زیرا دیگر نمی‌گویند که «این احکام در کشورهای متخاصم صادر شده پس قابل استناد نیست.» بنابراین ملاکی برای رفع اختلاف پیدا شده است و آن ملاک صحت احکام و مستندات متکی به نهادهای قضایی و اداری رسمی کشورهای

خبر

سفر رییس قوه قضاییه به لرستان

● **اداره کل روابط‌عمومی قوه‌قضاییه:** آیت‌الله آملی لاریجانی، رییس قوه‌قضاییه در ادامه سفرهای استانی خود، ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه برای بررسی مسایل قضایی و دیدار با مسوولان، قضات و کارکنان دادگستری استان لرستان به این استان سفر می‌کند.

فرمانده کل سپاه:

ایران در عراق بلای جان داعش شده

● **فارس:** سردار «محمدعلی جعفری» فرمانده سپاه، گفت: زمانی که داعش در عراق پیدا شد، هیچ کشوری برای ازین‌بردن آن کمک نکرد، اما ایران به کمک ملت عراق برای نابودی داعش شتافت. داعش با برنامه‌ریزی چندساله‌ای که داشت در عراق شکست خورده و ایران بلای جان داعش در عراق شده است.

کشف و انهدام یک تیم تروریستی

● **ایرنا:** حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی، وزیر اطلاعات گفت: در یک عملیات پیچیده و همکاری تنگاتنگ مردم منطقه سیستان‌وبلوچستان در ۱۶ و ۲۲ بهمن‌ماه جاری موفق شدیم بخشی از یک گروه تروریستی را که قصد اقدامات خرابکارانه در کشور داشتند شناسایی و منهدم کنیم. او افزود: این عملیات در یک اقدام مشترک با قرارگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و دستگاه اطلاعاتی کشور انجام شد. او ادامه داد: در عملیاتی که سربازان گمنام انجام دادند مقادیر زیادی اسلحه سردگرم، فشنگ‌های جنگی، بمب‌های دست‌ساز و جلیقه‌های انفجاری کشف شد که برای انفجار در مجتمع و جمعیت پیش‌بینی کرده بودند. از این گروه بالغ بر ۳۵۰کیلوگرم مواد منفجره به دست آمد.

شهادت ۲ مدافع حرم در سوریه

● **اینا:** دونفر از رزمندگان حاضر در سوریه روز پنجشنبه در درگیری با تروریست‌های تکفیری به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. براساس این گزارش، «عباس عبداللهی» و «علی سلطان‌مرادی» در منطقه فکر نساج واقع در شمال‌غرب درعا (استان جنوبی سوریه) به شهادت رسیدند. پیکرهای پاک این دو شهید، همچنان در اختیار تروریست‌ها قرار دارد.

موسوی لاری: می‌خواهیم باب مذاکره را با جریان رقیب باز کنیم

● **ایلنا:** عبدالواحد موسوی‌لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات، با بیان اینکه شورای امنوتی سیدمحمد خاتمی شامل حدود ۶۰نفر از چهره‌های شاخصی است که هرکدام نماینده یکی از طیف‌های سیاسی و فکری اصلاح‌طلبان هستند و به آقای خاتمی مشاوره می‌دهند، درباره برنامه‌های اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دهم توضیح داد. این عضو مجمع روحانیون مبارز با بیان این موضوع که ما می‌خواهیم باب مذاکره را با جریان رقیب باز کنیم تا انتخابات از چارچوب قانونی خارج نشود، توضیح داد: به‌جز این‌س موارد، تماس و ارتباط با مقامات مسوول، اعم از اجرایی و نظارتی در دستور کار ماست؛ چراکه معتقدیم اگر بناسست جریان اصلاحات در انتخابات فعال شود، انتظار این جریان از متولیان امر انتخابات این است که قوانین موضوعه کشور کاملاً موردتوجه قرار گیرد.

الویری: یک‌روز حرف‌مان را می‌زنیم

● **آنا:** مرتضی الویری، گفت: «مجالس هشتم و نهم در اتفاقات تلخی که در طول هشت سال ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد بر کشور رخ داد، شریک است؛ این روند از مجلس هفتم شروع شد و به مجلس نهم رسید. این مجالس، واقعا در مقابل تخلفات مکرر و فراوان احمدی‌نژاد هیچ‌گونه عکس‌العملی از خود نشان ندادند. وقتی دیوان محاسبات، دو هزار تخلف مالی در یک سال بودجه را به مجلس گزارش می‌کند، اگر مجلس یرتوان و پرتحرکی بود، همان موقع رأی به عدم‌کفایت رییس‌جمهور صادر می‌کرد. من در مجلس اول در رأی عدم‌کفایت بنی‌صدر هم صحبت کردم و رأی موافق به عدم‌کفایت دادم اما اکنون بر این باور هستم که دلایل عدم‌کفایت آقای احمدی‌نژاد به مراتب بیشتر از عدم کفایت آقای بنی‌صدر بود.» الویری گفته: «من در اتفاقات سال ۸۸ و در جریان ۹دی حرف‌هایی دارم که احساس می‌کنم الان وقت زدن آنها نیست. اگر در یک زمان فضا مساعد شد، طبیعتاً خواهم گفت. فقط در اینجا یک جمله می‌توانم بگویم که آنچه گفته می‌شود با آنچه من در جریانش بودم، کاملاً متعارض و متفاوت است. ان‌شاءالله یک روز حرف‌های‌مان را خواهیم زد.»

بریده اخبار

● **همایش بررسی آراء و اندیشه‌های شهید دکتر بهشتی در حوزه «مدیریت» برگزار می‌شود/شرق**
● **علی لاریجانی رییس مجلس در پیام‌هایی جداگانه به برادران احمدی‌نژاد درگذشت والده‌شان را تسلیت گفت/فارس**
● **بورمحمدی: آزادی بیان در کشور ما نمود عینی دارد/ایستنا**

تهران:	فروشگاه ظفر	۰۲۱ - ۴۲۸۵۴۶۱۹	تهران:	فروشگاه سهیل	۰۲۱ - ۳۲۹۱۰۱۰۶
البرز:	فروشگاه گلپاگ	۰۲۶ - ۳۲۴۳۱۵۱۱	اراک:	فروشگاه مروج	۰۸۶ - ۳۴۴۳۳۷۹۸
اصفهان:	فروشگاه نوین نوین	۰۳۱ - ۳۲۴۳۹۳۰۴	مشهد:	فروشگاه کیهان	۰۵۱ - ۳۴۸۱۵۵۰۰